
U18
Kl-Rg. Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort Rang Zeit km/h min/km

M-U18

1 941 Dallinger Michael 98 AUT Kolland Topsport Gaal 1 0:18:05 16,59 3:37

2 944 Affortunati David 0 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 2 0:18:08 16,54 3:38

3 939 Geieregger Felix 1 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 3 0:19:22 15,49 3:52

4 933 Verbic Luca 98 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 4 0:19:30 15,38 3:54

5 938 Grillitsch Christoph 1 AUT Kolland Topsport Gaal 6 0:19:41 15,24 3:56

6 901 Ofner Tobias 1 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 7 0:20:14 14,83 4:03

7 937 Hafner Philipp 98 AUT USA Graz Leichtathletik 8 0:20:14 14,83 4:03

8 902 Heinrauch Paul 0 AUT TUS Kainach 9 0:21:22 14,04 4:16

9 943 Brandl Erik 0 AUT Kolland Topsport Gaal 10 0:21:25 14,01 4:17

W-U18

1 934 Seiler Lotte 1 AUT Post SV Graz 5 0:19:34 15,33 3:55

2 931 Dohr Sandra 99 AUT Kolland Topsport Gaal 11 0:23:04 13,01 4:37

3 936 Mayer Viktoria 98 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 12 0:24:39 12,17 4:56

4 940 Dröscher Alexandra 0 AUT Kolland Topsport Gaal 13 0:25:02 11,98 5:00

5 903 Heinrauch Helene 1 AUT TUS Kainach 14 0:25:27 11,79 5:05

6 932 Wolfgruber Susanna 1 AUT Kolland Topsport Gaal 15 0:26:46 11,21 5:21

PENTEK timing Results-Export



U18-Mannschaft
Rang Teamname Teilnehmer Klasse Kl-Rg. Zeit

1 LTV BAWAG PSK Köflach Verbic Luca, Affortunati David, Geieregger Felix männl. 1 00:57:01,4

2 Kolland Topsport Gaal Grillitsch Christoph, Brandl Erik, Dallinger Michael männl. 2 00:59:12,7

3 Kolland Topsport Gaal Dohr Sandra, Dröscher Alexandra, Wolfgruber Susanna weibl. 1 01:14:52,8

PENTEK timing Results-Export



U20
Kl-Rg. Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort Rang Rd-1 Rd-2 Zeit km/h min/km

M-U20

1 974 Peter Mathias 96 AUT RunninGraz 9 0:17:18 0:17:40 0:34:59 17,15 3:30

2 1022 Fritz David 97 AUT MSC Rogner Bad Blumau 10 0:18:12 0:18:21 0:36:33 16,42 3:39

3 953 Baier Alexander 96 AUT Hurtigflink LTC 14 0:18:47 0:19:44 0:38:32 15,57 3:51

4 1024 Koneczny Philipp 97 AUT Tri Schedina Dlbg 16 0:18:49 0:20:40 0:39:29 15,2 3:57

W-U20

1 990 Zach Olivia 96 AUT TSV Sparkasse Hartberg 17 0:20:05 0:19:47 0:39:52 15,05 3:59

2 989 Wippel Elena 97 AUT ATV Irdning 20 0:27:09 0:28:57 0:56:07 10,69 5:37

3 1034 Längle Sarah 97 AUT LCA Hochschwab 21 0:29:14 0:31:00 1:00:15 9,96 6:02

PENTEK timing Results-Export



AK
Rang Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort Klasse Kl-Rg. Rd-1 Rd-2 Zeit km/h min/km

1 968 Merl Robert 91 AUT RunninGraz Männer 1 0:15:41 0:15:47 0:31:28 19,07 3:09

2 1002 Gruber Robert 75 AUT Kolland Topsport Gaal Männer 2 0:15:40 0:15:59 0:31:40 18,95 3:10

3 961 Kresnik Christian 90 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 3 0:16:05 0:16:44 0:32:50 18,27 3:17

4 983 Schriebl Stefan 86 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 4 0:16:14 0:16:54 0:33:09 18,1 3:19

5 996 Berger Michael 78 AUT Kolland Topsport Gaal Männer 5 0:16:30 0:16:52 0:33:23 17,97 3:20

6 955 Schachner Sandro 88 AUT RunninGraz Männer 6 0:16:37 0:16:48 0:33:26 17,95 3:21

7 1031 Kügerl Michael 91 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 7 0:16:36 0:16:51 0:33:28 17,93 3:21

8 957 Pingitzer Robert 85 AUT MSC Rogner Bad Blumau Männer 8 0:16:37 0:17:02 0:33:40 17,82 3:22

9 977 Puffing Manfred 71 AUT Running Team Lannach Männer 9 0:16:41 0:16:59 0:33:40 17,82 3:22

10 980 Sauer Alois 70 AUT Running Team Lannach Männer 10 0:16:49 0:17:17 0:34:07 17,59 3:25

11 1036 Gärtner Lukas 81 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 11 0:16:50 0:17:20 0:34:10 17,56 3:25

12 986 Sölkner Manuel 88 AUT RunninGraz Männer 12 0:16:42 0:17:35 0:34:17 17,5 3:26

13 974 Peter Mathias 96 AUT RunninGraz Männer 13 0:17:18 0:17:40 0:34:59 17,15 3:30

14 960 Bruggraber Christian 77 AUT Kolland Topsport Gaal Männer 14 0:17:07 0:18:08 0:35:15 17,02 3:32

15 1026 Winter Bernd 75 AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz Männer 15 0:17:24 0:18:06 0:35:30 16,9 3:33

16 1004 Prosi Gerhard 66 AUT LC WESTSTEIERMARK Männer 16 0:17:41 0:18:11 0:35:52 16,73 3:35

17 1022 Fritz David 97 AUT MSC Rogner Bad Blumau Männer 17 0:18:12 0:18:21 0:36:33 16,42 3:39

18 954 Schuster Walter 69 AUT LCA Hochschwab Männer 18 0:18:30 0:18:40 0:37:10 16,14 3:43

19 593 Hochstrasser Oliver 72 AUT Mooskirchen Männer 19 0:18:25 0:19:33 0:37:58 15,8 3:48

20 1040 Alter Alois 89 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 20 0:18:40 0:19:21 0:38:01 15,78 3:48

21 1023 Koneczny Thomas 67 AUT Tri Schedina Dlbg Männer 21 0:18:52 0:19:18 0:38:11 15,71 3:49

22 993 Huber Marika 80 AUT HRC Jaritzberg Frauen 1 0:18:37 0:19:41 0:38:18 15,67 3:50

23 988 Wippel Anton 64 AUT ATV Irdning Männer 22 0:19:14 0:19:13 0:38:27 15,6 3:51

24 992 Hochegger Maria 82 AUT Running Team Lannach Frauen 2 0:18:40 0:19:47 0:38:27 15,6 3:51

25 1033 Luef Manuel 81 AUT MSC Rogner Bad Blumau Männer 23 0:18:20 0:20:09 0:38:29 15,59 3:51

26 953 Baier Alexander 96 AUT Hurtigflink LTC Männer 24 0:18:47 0:19:44 0:38:32 15,57 3:51

27 966 Mayer Stefan 71 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 25 0:19:02 0:19:35 0:38:38 15,53 3:52

28 965 Macher Kurt 59 AUT HRC Jaritzberg Männer 26 0:19:07 0:20:07 0:39:14 15,29 3:55

29 984 Slavinec Romana 90 AUT Kolland Topsport Gaal Frauen 3 0:19:07 0:20:16 0:39:24 15,23 3:56

30 1024 Koneczny Philipp 97 AUT Tri Schedina Dlbg Männer 27 0:18:49 0:20:40 0:39:29 15,2 3:57

31 990 Zach Olivia 96 AUT TSV Sparkasse Hartberg Frauen 4 0:20:05 0:19:47 0:39:52 15,05 3:59

32 995 Berghofer Karl 75 AUT TSV Sparkasse Hartberg Männer 28 0:19:45 0:20:07 0:39:52 15,05 3:59

33 972 Nader Erich 66 AUT Running Team Lannach Männer 29 0:19:39 0:20:28 0:40:07 14,96 4:01

34 1000 Dingsleder Peter 85 AUT RunninGraz Männer 30 0:19:31 0:20:39 0:40:10 14,94 4:01



AK
35 1025 Künstel Gerd 54 AUT SBR Team Pöls Männer 31 0:19:46 0:20:29 0:40:15 14,91 4:02

36 963 Kitz Siegfried 68 AUT Hurtigflink LTC Männer 32 0:20:06 0:20:15 0:40:21 14,87 4:02

37 1037 Haubenwallner Josef 58 AUT LCA Hochschwab Männer 33 0:19:53 0:20:34 0:40:28 14,83 4:03

38 1007 Heinrauch Michael 74 AUT TUS Kainach Männer 34 0:19:48 0:20:44 0:40:33 14,8 4:03

39 991 Hiden Monika 73 AUT Running Team Lannach Frauen 5 0:19:48 0:21:00 0:40:48 14,71 4:05

40 951 Zulus Barbara 77 AUT MT Hausmannstätten Frauen 6 0:20:23 0:20:37 0:41:00 14,63 4:06

41 999 Eppich Hannes 79 AUT LCA Hochschwab Männer 35 0:20:25 0:20:51 0:41:16 14,54 4:08

42 1030 Schwab Fritz 59 AUT Tri Schedina Dlbg Männer 36 0:20:28 0:20:53 0:41:22 14,5 4:08

43 982 Schreibmaier Mario 76 AUT Sporting Chocolate Männer 37 0:20:24 0:21:04 0:41:29 14,46 4:09

44 997 Ernst Hubert 55 AUT FC Donald St. Ruprecht Männer 38 0:20:27 0:21:03 0:41:30 14,46 4:09

45 976 Pucher Franz 62 AUT LCA Hochschwab Männer 39 0:20:27 0:21:22 0:41:50 14,34 4:11

46 971 Mühlbacher Viktoria 84 AUT Kolland Topsport Gaal Frauen 7 0:20:28 0:21:38 0:42:06 14,25 4:13

47 1009 Brunner Hermann 69 AUT LTV BAWAG PSK Köflach Männer 40 0:20:58 0:22:02 0:43:00 13,95 4:18

48 985 Streibl Justina 71 AUT Kolland Topsport Gaal Frauen 8 0:21:30 0:21:34 0:43:04 13,93 4:18

49 979 Ritter Manfred 52 AUT TSV Sparkasse Hartberg Männer 41 0:21:36 0:22:37 0:44:13 13,57 4:25

50 975 Pierer Elfriede 67 AUT HRC Jaritzberg Frauen 9 0:22:15 0:22:48 0:45:03 13,32 4:30

51 998 Eppich Jutta 80 AUT LCA Hochschwab Frauen 10 0:22:21 0:22:57 0:45:18 13,25 4:32

52 1003 Kranner Bruno 49 AUT Running Team Lannach Männer 42 0:22:40 0:23:10 0:45:51 13,09 4:35

53 981 Schadenbauer Martina 70 AUT Running Team Lannach Frauen 11 0:23:13 0:23:58 0:47:12 12,71 4:43

54 1006 Heinrauch Petra 74 AUT TUS Kainach Frauen 12 0:23:00 0:24:32 0:47:32 12,62 4:45

55 1011 Pölzl Johann 52 AUT LTC Deutschlandsberg Männer 43 0:23:12 0:24:56 0:48:09 12,46 4:49

56 1039 Eder Birgit 74 AUT HRC Jaritzberg Frauen 13 0:23:37 0:24:45 0:48:23 12,4 4:50

57 1008 Haubenwallner Josef 47 AUT LCA Hochschwab Männer 44 0:24:44 0:25:17 0:50:02 11,99 5:00

58 952 Zechner Theresia 45 AUT Kolland Topsport Gaal Frauen 14 0:24:46 0:25:27 0:50:13 11,95 5:01

59 994 Binder Silvia 65 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg Frauen 15 0:24:45 0:25:39 0:50:24 11,9 5:02

60 1028 Triebl Christa 60 AUT TV Fürstenfeld Frauen 16 0:27:41 0:27:14 0:54:56 10,92 5:30

61 978 Pölzl Johanna 61 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg Frauen 17 0:27:34 0:28:27 0:56:02 10,71 5:36

62 989 Wippel Elena 97 AUT ATV Irdning Frauen 18 0:27:09 0:28:57 0:56:07 10,69 5:37

63 1038 Elmer Horst 39 AUT Union Eisenerz Männer 45 0:28:24 0:28:26 0:56:50 10,56 5:41

64 1034 Längle Sarah 97 AUT LCA Hochschwab Frauen 19 0:29:14 0:31:00 1:00:15 9,96 6:02

65 1005 Topler Sofie 46 AUT LTC Deutschlandsberg Frauen 20 0:30:11 0:32:53 1:03:04 9,51 6:18

66 959 Neuhold Gabriele 60 AUT FC Donald St. Ruprecht Frauen 21 0:33:29 0:33:10 1:06:40 9 6:40

67 958 Neuhold Karl 63 AUT FC Donald St. Ruprecht Männer 46 0:35:30 0:34:00 1:09:31 8,63 6:57

PENTEK timing Results-Export



AK-Mannschaft
Rang Teamname Teilnehmer Klasse Kl-Rg. Zeit

1 RunninGraz Schachner Sandro, Merl Robert, Sölkner Manuel männl. 1 01:39:12,0

2 LTV BAWAG PSK Köflach Kresnik Christian, Schriebl Stefan, Kügerl Michael männl. 2 01:39:28,1

3 Kolland Topsport Gaal Bruggraber Christian, Berger Michael, Gruber Robert männl. 3 01:40:18,7

4 Running Team Lannach Nader Erich, Puffing Manfred, Sauer Alois männl. 4 01:47:55,7

5 MSC Rogner Bad Blumau Pingitzer Robert, Fritz David, Luef Manuel männl. 5 01:48:43,7

6 LTV BAWAG PSK Köflach Mayer Stefan, Gärtner Lukas, Alter Alois männl. 6 01:50:50,7

7 LCA Hochschwab Schuster Walter, Eppich Hannes, Haubenwallner Josef männl. 7 01:58:55,8

8 Tri Schedina Dlbg Koneczny Thomas, Koneczny Philipp, Schwab Fritz männl. 8 01:59:03,0

9 Kolland Topsport Gaal Mühlbacher Viktoria, Slavinec Romana, Streibl Justina weibl. 1 02:04:35,7

10 Running Team Lannach Schadenbauer Martina, Hiden Monika, Hochegger Maria weibl. 2 02:06:28,8

11 HRC Jaritzberg Pierer Elfriede, Huber Marika, Eder Birgit weibl. 3 02:11:45,2

PENTEK timing Results-Export



Masters
Kl-Rg. Stnr Name Jg. NAT Verein/Ort Rang Rd-1 Rd-2 Zeit km/h min/km

M-35

1 996 Berger Michael 78 AUT Kolland Topsport Gaal 2 0:16:30 0:16:52 0:33:23 17,97 3:20

2 960 Bruggraber Christian 77 AUT Kolland Topsport Gaal 5 0:17:07 0:18:08 0:35:15 17,02 3:32

3 999 Eppich Hannes 79 AUT LCA Hochschwab 23 0:20:25 0:20:51 0:41:16 14,54 4:08

4 982 Schreibmaier Mario 76 AUT Sporting Chocolate 25 0:20:24 0:21:04 0:41:29 14,46 4:09

M-40

1 1002 Gruber Robert 75 AUT Kolland Topsport Gaal 1 0:15:40 0:15:59 0:31:40 18,95 3:10

2 977 Puffing Manfred 71 AUT Running Team Lannach 3 0:16:41 0:16:59 0:33:40 17,82 3:22

3 1026 Winter Bernd 75 AUT RC TRI RUN ARBÖ Weiz 6 0:17:24 0:18:06 0:35:30 16,9 3:33

4 593 Hochstrasser Oliver 72 AUT Mooskirchen 9 0:18:25 0:19:33 0:37:58 15,8 3:48

5 966 Mayer Stefan 71 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 13 0:19:02 0:19:35 0:38:38 15,53 3:52

6 995 Berghofer Karl 75 AUT TSV Sparkasse Hartberg 15 0:19:45 0:20:07 0:39:52 15,05 3:59

7 1007 Heinrauch Michael 74 AUT TUS Kainach 20 0:19:48 0:20:44 0:40:33 14,8 4:03

M-45

1 980 Sauer Alois 70 AUT Running Team Lannach 4 0:16:49 0:17:17 0:34:07 17,59 3:25

2 1004 Prosi Gerhard 66 AUT LC WESTSTEIERMARK 7 0:17:41 0:18:11 0:35:52 16,73 3:35

3 954 Schuster Walter 69 AUT LCA Hochschwab 8 0:18:30 0:18:40 0:37:10 16,14 3:43

4 1023 Koneczny Thomas 67 AUT Tri Schedina Dlbg 10 0:18:52 0:19:18 0:38:11 15,71 3:49

5 972 Nader Erich 66 AUT Running Team Lannach 16 0:19:39 0:20:28 0:40:07 14,96 4:01

6 963 Kitz Siegfried 68 AUT Hurtigflink LTC 18 0:20:06 0:20:15 0:40:21 14,87 4:02

7 1009 Brunner Hermann 69 AUT LTV BAWAG PSK Köflach 28 0:20:58 0:22:02 0:43:00 13,95 4:18

M-50

1 988 Wippel Anton 64 AUT ATV Irdning 12 0:19:14 0:19:13 0:38:27 15,6 3:51

2 976 Pucher Franz 62 AUT LCA Hochschwab 27 0:20:27 0:21:22 0:41:50 14,34 4:11

3 958 Neuhold Karl 63 AUT FC Donald St. Ruprecht 46 0:35:30 0:34:00 1:09:31 8,63 6:57



Masters
M-55

1 965 Macher Kurt 59 AUT HRC Jaritzberg 14 0:19:07 0:20:07 0:39:14 15,29 3:55

2 1037 Haubenwallner Josef 58 AUT LCA Hochschwab 19 0:19:53 0:20:34 0:40:28 14,83 4:03

3 1030 Schwab Fritz 59 AUT Tri Schedina Dlbg 24 0:20:28 0:20:53 0:41:22 14,5 4:08

M-60

1 1025 Künstel Gerd 54 AUT SBR Team Pöls 17 0:19:46 0:20:29 0:40:15 14,91 4:02

2 997 Ernst Hubert 55 AUT FC Donald St. Ruprecht 26 0:20:27 0:21:03 0:41:30 14,46 4:09

3 979 Ritter Manfred 52 AUT TSV Sparkasse Hartberg 30 0:21:36 0:22:37 0:44:13 13,57 4:25

4 1011 Pölzl Johann 52 AUT LTC Deutschlandsberg 36 0:23:12 0:24:56 0:48:09 12,46 4:49

M-65

1 1003 Kranner Bruno 49 AUT Running Team Lannach 33 0:22:40 0:23:10 0:45:51 13,09 4:35

2 1008 Haubenwallner Josef 47 AUT LCA Hochschwab 38 0:24:44 0:25:17 0:50:02 11,99 5:00

M-75

1 1038 Elmer Horst 39 AUT Union Eisenerz 43 0:28:24 0:28:26 0:56:50 10,56 5:41

W-35

1 993 Huber Marika 80 AUT HRC Jaritzberg 11 0:18:37 0:19:41 0:38:18 15,67 3:50

2 951 Zulus Barbara 77 AUT MT Hausmannstätten 22 0:20:23 0:20:37 0:41:00 14,63 4:06

3 998 Eppich Jutta 80 AUT LCA Hochschwab 32 0:22:21 0:22:57 0:45:18 13,25 4:32

W-40

1 991 Hiden Monika 73 AUT Running Team Lannach 21 0:19:48 0:21:00 0:40:48 14,71 4:05

2 985 Streibl Justina 71 AUT Kolland Topsport Gaal 29 0:21:30 0:21:34 0:43:04 13,93 4:18

3 1006 Heinrauch Petra 74 AUT TUS Kainach 35 0:23:00 0:24:32 0:47:32 12,62 4:45

4 1039 Eder Birgit 74 AUT HRC Jaritzberg 37 0:23:37 0:24:45 0:48:23 12,4 4:50



Masters
W-45

1 975 Pierer Elfriede 67 AUT HRC Jaritzberg 31 0:22:15 0:22:48 0:45:03 13,32 4:30

2 981 Schadenbauer Martina 70 AUT Running Team Lannach 34 0:23:13 0:23:58 0:47:12 12,71 4:43

W-50

1 994 Binder Silvia 65 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg 40 0:24:45 0:25:39 0:50:24 11,9 5:02

2 978 Pölzl Johanna 61 AUT X Trim ASKÖ Zeltweg 42 0:27:34 0:28:27 0:56:02 10,71 5:36

W-55

1 1028 Triebl Christa 60 AUT TV Fürstenfeld 41 0:27:41 0:27:14 0:54:56 10,92 5:30

2 959 Neuhold Gabriele 60 AUT FC Donald St. Ruprecht 45 0:33:29 0:33:10 1:06:40 9 6:40

W-65

1 1005 Topler Sofie 46 AUT LTC Deutschlandsberg 44 0:30:11 0:32:53 1:03:04 9,51 6:18

W-70

1 952 Zechner Theresia 45 AUT Kolland Topsport Gaal 39 0:24:46 0:25:27 0:50:13 11,95 5:01

PENTEK timing Results-Export


	U18
	U18-Mannschaft
	U20
	AK
	AK-Mannschaft
	Masters

